館山市住民基本台帳の一部の写しの閲覧請求書

令和　　年　　月　　日

館山市長　　森　正　一　　様

住　所

氏　名  印

　住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定により，下記の

とおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

職　名 氏　名

職　名 氏　名

請求に係る住民の範囲

請 求 事 由

請 求 機 関 の 名 称

閲 覧 者

事 務 責 任 者

　　　　館山市住民基本台帳の一部の写しの閲覧請求書

令和　　年　　月　　日

館山市長　　森　正　一　　様

住　所

氏　名 印

　住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定により，下記の

とおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

職　名 氏　名

職　名 氏　名

請求に係る住民の範囲

請 求 機 関 の 名 称

閲 覧 者

事 務 責 任 者

請求を必要とする事務
の 内 容

根 拠 法 令

請求事由を明らかにす
ることが困難な理由

館山市長　　森　正　一　　様

氏　名 印

（自署又は押印）

住　所

氏　名 印

（自署又は押印）

住　所

氏　名

住　所

住所（又は役職名）

氏名

成果の取扱い

実 施 体 制

氏　名

住　所

館山市住民基本台帳閲覧申出書

活動責任者

閲覧事項の管理方法

（個人又は法人による申出用）

申出に係る住民の範囲

　　　　令和　　　年　　月　　日

（法人名及び代表者名）

（所　在　地）

申 出 者

閲覧事項の利用目的

（※委託者がいる場合）
（法人名及び代表者名）

（所　在　地）

（※共同申出者がいる場合）
（法人名及び代表者名）

（所　在　地）

閲 覧 者

閲覧事項取扱者の範囲

（※法人 の場合）

（※調査
研究に利
用する場
合）

※　法人による申出の場合は、次の書類を添付して下さい。

　・法人の登記簿謄本及び事業所概要

　・大学の委員会又は学長若しくは学部長による証明書

　・プライバシーポリシー

　・申出の際に明らかにした利用の目的以外に閲覧事項を利用しないことを

　　規定した誓約書

　・調査票見本